rumcumquo regularium, 294.

CCLX. Confirmalio decreti Concilii Con-

stanliensis eonira asserentes, licere

inferro manus lyrannis, 296.

CCLXl. Probibilio de pecuniis Montium
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pietatis Status Ecclesiastici ad alium

quam ab eorum erectione destinatum

usura, absque Sedis Apostolicae li-

centià, quoque modo disponendi,297.

CCLXII. Quae servare debeant clerici

regulares Coiigregationis S. Pauli De-

collati in admittendis noviliis ad ha-

bitum et professioncin religioiiis
,

297.

CCLXIII. Institutio studii generalis in

collegio per Theodorum episcopum

Paderbonensem et sacri imperii prin-

cipem, ad calholicac fìdei ac bona-

rum artiuni profectuni , in civitate

PaderboncDsi ereclo, sub regimine

Societatis lesu, cum privilegiorum et

gratiarum elargitione, 299.

CCXXIV. Ludovico regi cliristianissimo

conceditur ad sui vitam indultum no-

minandi ad ecclesias et monasteria

Britanniae et provinciae Provinciae,

301.

CCLXV. Confirmatio litteraruni magni ma-

gistri et quorumdam capitulorum in

Consilio dicti magni magistri facto-

rum prò fratribus militibus Linguae

Provinciae hospitalis sancii Ioannis

Hierosolymitani, 303.

CCLXVI. Constitutio contra ecclesiasticos

locantes bona haereticis in dominio

archiducis Austriae, 308.

CCLXVII. Cassatio et annullatio decreto-

rum, legum et ordinationum in prae-

iudicium ecclesiae et patriarcliae

Aquileiensis factorum super datiis et

cognitione causarum in castris san-

cii Danielisel sancii Viti Aquileiensis

et Concordiensis respeclive dioece-

sum, 309.

CCLXVIII. Indultum archiepiscopo civi-

tatis Regum concilii provincialis ce-

lebralionem ad annos duodecim dif-

ferendi, òli.

CGLXIX. Statuitur regulares exercenlem

curam animarum in dioecesi Mexi-

cana approbandos ad id esse ab ar-

chiepiscopo, 312.

CCLXX. Simile decretum de regularibus

ab eodem archiepiscopo approbandis

ad secularium confcssiones audien-

das, 313.

CCLXXI. Mandai collectori apostolico Por-

tugalliae, ut, iuxla formam a Sacro

Concilio Tridentino praescriplam, io

omnibus et singulis monasteriis mo-

nialium eiusdem regni eum tantum

numerum ab archiepiscopis et epis-

copis denuo praefigi ac imposterum

conservari curet, qui ex redditibus

propriis eorumdem raonasleriorum ,

vel ex consuelis eleemosynis con-

grue possit sustentari, abusus propi-

narum tollat, et constituUonem Pii V

super prohibitione egressus Monia-

lium e monasteriis observari curet
,

314.

CCLXXII. Ereclio capellae Burghesianae

in basilica sanclae Mariae Maioris

de Urbe et ad illam translatio sacrae

imaginis gloriosissimae Virginis Ma-

riae, cum prioratus, capellaniarum et

clericatuum, ac iurispatronalus iusti-

tutioue, annuorumque reddituum as-

signatione et cardinalis protectorii

iurisdictione, 315.

CCLXXIII. Institutio confraternitatìs utrlus-

que sexus cUristiridelium in alma

Urbe, sub invocatione Ss. Benedicti

et Scholasticae de Nursia, cum indul-

gentiarum elargitione, et quotannis

unum ex capitali poena damnatis

liberandi facultate, 337.

CCLXXIV.Quod do celerò perpetuìs futu-

ris temporibus quatuor adolescentes

nalionis Rulhenae, et ii5 videlicet,

qui ad unitafem sanclae Malris Eccle-

siae redieruut, in collegio Graeco

de Urbe rccipi et admilli valeanl,

340.

CCLXXV. Declaralio circa ritus et eoe-
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remouias ab cpiscopis ci clero Ku-

tbenis observandas, 351.

CCLWVI. Stiiliiluiii sii|ier susccplionc

imineris coiisecralionis pio episcopis

Rulhonis, Mi.
CCLXWII. Confirnialio ci declaralio cou-

slilulionis Sixii V super poenis ci

conliscalionibus, (|uac iiunl in Slatu

ecclesiaslieo . illaniinque solulione

camerac apostulicae debita et t'orma

de caclero perpetuo scrvanda, 342.

CCLXXVIII. Deccrnilur, monaslerla con-

gregalionis monaclioruni Caeleslino-

rum Ordinis sancii Bcnedieti. obscr-

vata reddituum i|uaiititale, per abba-

tes, aut priores gubcrnari, in eisque

et non in alis iiloruni nicmbris fa-

miHani constituil. 345.

CCLXXIX. Instilutio congrcgalionis nio-

nachonini Ordinis Cisterciensis, in

regnis Aragoniac. Valcntiae. Maio-

ricarum et principatu Catlialoniac ci

regno Navarrac, sub per|)elua tamen

obcdientia abbatis et capituli gcne-

ralis Cistercii. 347.

CCLXXX. Unio eongregatlonis clericorum

doclrinae cbrislianac in civilatc A-

venionis institulac congrcgalioni cle-

ricorum Somascbae, .si\c sancii Ma-

ioli Papiensis, una cum capilulorum

intereasdemcongregalioncsinilorum

approbalione, 353

.

CCLXXXI. Innovalio conslilulionum a

Sixto IV et Pio V de Conccplione

Reatae Mariae Virginis edilarum.

Inipositiotjue maiorum poenarum in

Irasgressores, et locorum Ordinariis

et liaerelicao pravilatis in(|uisitori-

bus |)uniendos, 350.

CCLWMI.Coulirniatio decreti collectoris

generalis spoliorum in regno Porlu-

galliae, quo cavetiir. iiuominus mo-

niaics propinas supcrioribus inona-

sleriorum solvant in emissione pro-

t'essionis
, 359.

ROM \NVM

CCLXXXIII.Inliibilio, ne monachi Ordinis